FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 019/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 011/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 117/2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação do
serviço de apólice de seguro veicular, visando atender o transporte de
uso da Câmara Municipal  de  Lajes/RN,  conforme especificações  e
quantitativos  estabelecidos  neste  Termo,  com natureza  jurídica  de
serviços contínuos.

CONTRATANTE:  Câmara  Munic ipa l  de  La jes ,  CNPJ :
01.717.814/0001-04.

CONTRATADO:  Empresa  PORTO  SEGURO  COMPANHIA  DE
SEGUROS  GERAIS ,  inscr i to (a )  no  CNPJ /MF  sob  o  nº
61.198.164/0001-60,  sediado(a)  na  Avenida  Rio  Branco,  nº  1489,
Campos Eliseos, São Paulo/SP CEP 01.205-001.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n° 14.133/2021.

VALOR TOTAL: R$ 3.277,94 (três mil duzentos e setenta e sete reais e
noventa e quatro centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 07/05/2024 até 06/05/2025.

DATA DE ASSINATURA: 07/05/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Órgão: 01 – Poder Legislativo; Unidade
Orçamentária:  001 –  Câmara Municipal;  Função:  01  –  Legislativa;
Subfunção: 031 – Ação Legislativa; Programa: 0001 – Manutenção das
Atividades do Poder Legislativo; Projeto Atividade: 2001 – Manutenção
das atividades da câmara Municipal; Elemento de Despesa: 33.90.39 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. Fonte: 15000000 -
Recursos não Vinculados de Impostos.

Lajes/RN, 07 de maio de 2024.

CÂMARA MUNICIPAL DE LAJES/RN
ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
CONTRATANTE

PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
CNPJ: 61.198.164/0001-60
ROBERTO DE SOUZA DIAS
CONTRATADO

Publicado por: ROSEMARY DOS SANTOS COSTA MARTINS
Código Identificador: 03451371

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/05/2024.
EDIÇÃO 1900. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br